

Asiakastiedote**11/2021****19.2.2021**

Sivu 1(1)

Arvoisa asiakas,

Tutkimuksen sisältö, lähete ja näytteenotto-ohje muuttuvat**Sikiön trisomia- ja mikrodeleetiotutkimus äidin verinäytteestä
B -NIPTdel KL 6374**

Muutokset koskevat Helsingin keskuslaboratorioon lähetettäviä näytteitä.

Tutkimuksen B -NIPTdel sisältö laajenee. Jatkossa tutkimus sisältää myös 9- ja 16-trisomioiden seulonnan. Tämän lisäksi lähete, potilasinformaatiolomake ja näytteenotto-ohje on päivitetty. Tutkimuksen muut tiedot säilyvät ennallaan.

Pyydämme huomioimaan, että lähete ja potilasinformaatiolomake on yhdistetty yhdeksi 2-sivuiseksi dokumentiksi ("Test request and patient consent form"). On erittäin tärkeää, että tutkittava allekirjoittaa dokumentin **molemmat sivut**. Ilman allekirjoituksia tutkimusta ei voida tehdä. "Test request and patient consent form" -lomakkeen molemmat sivut lähetetään allekirjoitettuina näytteen mukana laboratorioomme.

Pyydämme teitä tutustumaan uuteen "Test request and patient consent form" -lomakkeeseen ja päivitettyyn näytteenotto-ohjeeseen hyvissä ajoin ennen muutospäivää.

B -NIPTdel seulontatutkimukseen sisältyvät kromosomipoikkeavuudet:

Trisomia 21 (Downin oireyhtymä), Trisomia 18 (Edwardsin oireyhtymä), Trisomia 13 (Pataun oireyhtymä), Trisomia 9, Trisomia 16 sekä sukupuolikromosomien aneuploidiat (mm. Turnerin oireyhtymä (X) ja Klinefelterin oireyhtymä (XXY))

B -NIPTdel seulontatutkimukseen sisältyvät mikrodeleetio-oireyhtymät:

DiGeorge, 1p36 deleetio, Angelman, Prader-Willi, Cri du Chat ja Wolf-Hirschhorn

Muutokset koskevat niitä näytteitä, jotka saapuvat laboratorioomme 8.3.2021 alkaen. Huomioitahan, että muutospäivästä alkaen näyteputken mukana tulee olla 2-sivuinen "Test request and patient consent form" -lomake. Muun lähetteen käyttäminen johtaa näytteen hylkäämiseen.

Pyydämme lähettämään tämän tiedotteen organisaatiossanne edelleen kaikille NIPT-tutkimuksia pyytävälle ja lähettävälle henkilöille.

Tiedustelut

Ammattilaisneuvonta

p. 020 734 1550

ammattilaisneuvonta@synlab.fi